
新型コロナウィルス感染症への対策について(2021年6月1日現在)

　サービス提供をする株式会社TOE THE LINE及びリラクゼーションを目的にした施術を提供す
る株式会社クレドインターナショナルでは感染防止対策として、セラピスト・スタッフに以下のこと

を徹底させております。

・出勤前の検温実施

・マスク着用

・手洗い・うがいの徹底

・消毒の実施

　同様に、お客様にも一部施術中のマスク着用等お願いがございますので、ご協力いただけます

ようお願いいたします。

【室内施術に対する主な取り組み】

1. アルコール消毒の実施
必ずお客様のご自宅へ訪問する前の手指アルコール消毒、また、訪問後すぐに手指のアルコー

ル消毒を行い、安心してサービスをご利用いただけるよう 努めております。

2. マスク・フェイスガードの着用
スタッフは必ずマスク着用をし、必要に応じて接客時にフェイスガードを着用しております。

3. 使い捨てタオル使用の実施
施術時に使い捨てタオルの使用をしております。

4. 室内で履き替え用スリッパの着用
お客様のご自宅室内入口で、室内用スリッパへの履き替えをしております。

（室内用スリッパはセラピストが持参いたします。）

5. お客様の検温の実施
施術前にカウンセリングシート(健康チェック)のご記入をお客様へご協力いただき、体調の優れ
ないお客様には、場合によりスタッフ持参の体温計で検温のご協力をお願いしております。発熱

の症状があるお客様は、施術をご遠慮いただいております。

【セラピスト・スタッフへの対応】

・ 出勤時のマスク着用
出退勤時ならびに勤務中のマスク着用を義務付けております。

・ 出勤時の体調チェック
体温の確認と手指の消毒を徹底しております。また37.0度以上の発熱や、体調が優れない場合
は、ただちに申し出をし自宅待機としております。



【お客様へのお願い】

・ 発熱されているお客様、また、体調の優れないお客様は、誠に申し訳ございませんが、施術
サービスをご遠慮いただいております。

※ なお、上記については今後、行政機関等の示す方針・基準に鑑み、更新して参ります。

皆様のご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。


